
 

 Side 1 af 4 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:43 Frederiksberg Runddel Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:25 Vimmelskaftet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:41 Herstedvestervej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

11:44 Stenager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:14 Bødkerporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

13:33 Prøvealarm Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

13:37 Birkedommervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

13:40 Smallegade Eftersyn Ild i plankeværk, slukket med et HT-rør. 

13:46 A.C. Meyers Vænge Elevatorstop Mødt samtidig med servicefirma, ej i brug.  

14:14 Sigurdsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

14:25 Sigurdsgade  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
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14:35 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:39 Emil Holms Kanal  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:45 Degneæblevej Eftersyn Mindre gasflaske trykaflastet.  

17:59 Henrik Harpestrengs 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

18:00 Gertrude Steins Vej Gaslugt Mindre ildløs i ovn slukket med en pulverslukker. Skadestedet overdraget til skadeservicefirma. 

18:02 Birke Alle Bygningsbrand Mindre ildløs i havemøbler, slukket ved ankomst. Eftersyn foretaget med termisk kamera. 

18:59 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:15 Nykær Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

20:19 Rebæk Søpark Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 

20:31 Vesterbrogade Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

20:54 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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21:01 Vesterbrogade Serviceopgave Assistance til Akutberedskabet. 

21:01 Finsensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:59 Alliancevej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

23:12 Johan Kellers Vej Eftersyn Eftersyn foretaget, intet unormalt fundet. 

23:55 Gymnasievej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:08 Alexandriagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

02:38 Solbjerg Have Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:45 Mørk Hansens Vej Bygningsbrand Ild i køkkenmaskine med brandspredning til køkkenet, slukket med et HT-rør. Røgspredning til 
omkringliggende lejligheder og opgang udluftet. 3 personer overdraget til Akutberedskabet.  Ska-
destedet overdraget til Politi og skadeservicefirma. 

04:18 Hannemanns Allé  Brandalarm Mindre ildløs i elinstallation i teknikrum, slukket med CO2 og en vandslukker. 

04:31 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

05:02 Gymnasievej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:41 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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07:55 Sjællandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
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